NOTITIAE

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

487-488 MAR. • APR. 2007 3 - 4

Città del Vaticano

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica

Editi cura Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum

Mensile- sped. Abb. Postale – 50% Roma

Directio: Commentarii sedem habent apud Congregationem de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta, his verbis inscripta Notitiae, *Città del Vaticano*

Administratio autem residet apud *Libreria Editrice Vaticana – Città del Vaticano* – c.c.p. N. 00774000.

Pro Commentariis sunt in annum solvendae: in Italia € 28,00 – extra Italianam € 39,00.

Typis Vaticanis

ACTA BENEDICTI PP. XVI

<i>Adhortatio Apostolica post-Synodalis Sacramentum Caritatis</i>	65-156
---	--------

Allocutiones: La Croce, pienezza dell'amore di Dio per l'umanità (157-161); Luce e tenebre, vita e morte (162-165); Rivestiti di Cristo (166-171); Cristo, Agnello pasquale (172-175); Il battesimo, nuovo inizio della vita (176-180).

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

<i>In nostra familia</i>	181
<i>Responsa ad dubia proposita</i>	182-183
Una Basilica Minore: San Martino a Foz (<i>Roberto Fusco</i>)	184-192

ACTA BENEDICTI PP. XVI

BENEDICTI PP. XVI, SUMMI PONTIFICIS

Adhortatio Apostolica post-synodalnis

SACRAMENTUM CARITATIS

ad Episcopos, sacerdotes, consecratos consecratasque,
necnon christifideles laicos
de Eucharistia vitae missionisque Ecclesiae fonte et culmine

EXORDIUM

1. Sacramentum caritatis,¹ Sanctissima Eucaristia donum est Iesu Christi se ipsum tradentis, qui Dei infinitum nobis patefacit in singulos homines amorem. Hoc in mirabili Sacramento «maior» manifestatur amor is, qui efficit «ut animam suam quis ponat pro amicis suis» (*Io* 15, 13). Iesus enim «in finem dilexit eos» (*Io* 13, 1). Verbis his infinitae actum humilitatis exhibit Evangelista quem Ille patravit: antequam in cruce pro nobis moriatur, praecingens se linteo, suorum discipulorum pedes lavat. Eodem quidem modo in eucharistico Sacramento Iesus «in finem», usque scilicet ad corpus sanguinemque tradendum, diligere nos pergit. Qui stupor pro illis factis Dominique verbis Apostolorum inter cenandum invasit corda! Quam admiracionem in cordibus nostris concitare debet eucharisticum Mysterium!

Veritatis alimonia

2. In altaris Sacramento, Dominus obviam se dat homini, ad imaginem ac similitudinem Dei creato (cf. *Gn* 1, 27), itineris comitem se praebens. Hoc enim sacramento cibus fit Dominus hominis, veritatem libertatemque appetentis. Una quandoquidem veritas nos